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01 Nr. 022/20
Me 21.12.2020
Mamushé

© Né& bazg t&€ nenit 12 pika 12.2 alinea d dhe nenit 17 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr,
dhe nenit 44 té Statutit t¢ Komuné&s sé Mamushg, & datés 01.12.2008, Kuvendi i Komunés
s& Mamushés bie kété:

VENDIM
Transfer nga kategoria ekonomike shpenzime kapitale

Neni 1
Né mbledhjen ¢ jasht€zakonshme t& mbajtur mé datén 21.12.2020, Kuvendi i Komunés sé
Mamushés, ka aprovuar transferin ¢ mjeteve nga projekti “"Aneks Shkolla Fillore’ (50220),
shuma prej 191,266.00€

Neni 2
Mjetet transferohen né projektin "Shéndet dhe miréqenie sociale pér t& gjithé" t¢ Komunés sé
Mamushés’” 02 Nr. 060-20 dt. 08.10.2020 shuma prej 191,266.00¢€.

- Shuma prej 99,466€ shkon pér pagesén e implementimit t& k&tij& projekti.

- Shuma prej 91,800.00€ mjetet dedikohen ¢do nxé&négs t& regjistruar né vitin 2020/2021
prej 918 nxénés nga 100€, sipas numrit & nx&nésve t& regjistruar né nivelin parafillor,
fillor dhe t& mesém né shumén.

- Pér zbatimin ¢ kétijé vendimi kujdesét Zyra e Kryetarit, Drejtoria Arsim dhe Shkenc,
Drejtoria e Shéndetésis€ dhe Miréqenjes Sociale dhe OJQ*’Human Care”’.

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohét:
Kryetari i Komungs

Te gjitha drejtorit
Arkivi
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